

Фрезерование и ремонт щебеночных покрытий L640 и L647

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 598 338,885 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 дл.2,5км ш=10м				
1.1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	4 000,000	5,746	22 985,184
	9310060019930	Muncitor	h-om	53,600	31,21	1 672,856
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,000	12,50	1 250,000
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	28,400	219,68	6 238,912
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	28,400	251,16	7 132,944
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	28,400	235,58	6 690,472
1.2	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	140,000	28,291	3 960,757
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,320	321,49	3 960,757
1.3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) За 2 и более проходов Коэффициент к машинам=2,000	100m2	280,000	40,508	11 342,167
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,280	321,49	11 342,167
1.4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	300,000	620,200	186 060,024

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)				
	7129020012800	Pavator	h-om	90,000	31,21	2 808,900
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,000	420,00	160 020,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,000	12,50	187,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,600	321,49	4 050,774
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	65,400	284,65	18 616,110
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,500	251,16	376,740
		Total L640 дл.2,5км ш=10м Inclusiv salariu				224 348,132 4 481,756
		2. L647 дл.2,09км ш=7м				
2.1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	4 200,000	5,746	24 134,444
	9310060019930	Muncitor	h-om	56,280	31,21	1 756,499
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	105,000	12,50	1 312,500
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	29,820	219,68	6 550,858
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,820	251,16	7 489,591
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	29,820	235,58	7 024,996
2.2	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	140,000	28,291	3 960,757
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,320	321,49	3 960,757
2.3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) За 2 и более проходов Коэффициент к машинам=2,000	100m2	280,000	40,508	11 342,167
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,280	321,49	11 342,167
2.4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	189,500	620,201	117 528,041

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)				
	7129020012800	Pavator	h-om	56,850	31,21	1 774,288
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnetice 40-63 mm	m3	240,665	420,00	101 079,300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,475	12,50	118,438
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,959	321,49	2 558,739
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,311	284,65	11 759,176
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,948	251,16	238,100
		Total L647 дл.2,09км ш=7м Inclusiv salariu				156 965,409 3 530,787

		Total	lei	381 313,541
		Соц и мед страхование	22,50 %	1 802,822
		Итого		383 116,363
		Транспортировка материалов	10,00 %	37 330,100
		Итого		420 446,463
		Накладные расходы	14,50 %	55 290,463
		Итого		475 736,926
		Рентабельность	6,00 %	22 878,812
		Итого		498 615,738
		НДС	20,00 %	99 723,147
		Total deviz: Inclusiv salariu		598 338,885

Intocmit



ООО Сперанца

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(functia, semnatura, numele, prenumele)